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Seoses Jõgeva vallas Kassinurme – Kaarepere  

lõigu jalg- ja jalgrattatee rajamise plaaniga 

 

 

4. juunil 2025. a kirjutasite oma vastuskirjas nr 8-6/25/7442-2 Jõgeva vallale riigitee 39 ääres 

Kaarepere ja Kassinurme vahelises lõigus soovitava jalg- ja jalgrattatee osas, et lähima kolme aasta 

investeeringu plaanides seda Transpordiametil kavas ei ole, kuid et „Kohaliku omavalitsuse 

kaasrahastus tagab objekti kõrgema prioriteetse tulenevalt säästlikumate liikumisviisid soodustava 

taristu rajamise objektide valiku korrast. Transpordiamet teostab antud teelõigu hindamise 

metoodika kohaselt ning lisab seejärel antud teelõigu säästlikumate liikumisviiside soodustava 

taristu rajamise objektide pingerivisse.“ 

 

Soovime seda teemat Teiega täpsustada. Nimelt kuidas on Teie senine praktika, millist konkreetset 

panust eeldate Te kohaliku omavalitsuse käest riigitee äärde jalg- ja jalgrattatee rajamiseks. Kas 

selleks on lisaks rajatava jalg- ja jalgrattatee hoolduse tagamisele ka investeeringus osalemise 

rahaline panus ja kui, siis millises proportsioonis. Soovime ka teada, et millise tulemuse annab 

Teie metoodika alusel antud teelõigu hindamine, millele Te oma kirjas viitasite. 

 

Kohalikud elanikud on 2025.a korraldanud rahvaalgatuse ning kogunud ligi 100 toetusallkirja 

nimetatud jalg- ja jalgrattatee rajamiseks, mis näitab kohalike elanike suurt muret vaadeldava 

liiklusohtliku koha osas. Selle rajamine sisaldub konkreetselt ka Jõgeva valla arengukava 

tegevuskavas ning 2025.a sõlmitud koalitsioonilepingus, mis annab tunnistust asjaolust, et Jõgeva 

vald on huvitatud ja potentsiaalselt valmis panustama nimetatud jalg- ja jalgrattatee rajamisse. 

Täpsemalt on siis tegemist sooviga rajada minimaalse 2,5 meetri laiusega jalg- ja jalgrattatee 

Kassinurme-Udriku tee ristumiskohast teega nr 39 (Tartu-Jõgeva-Aravate) kuni Kaarepere piiril 

oleva olemasoleva jalgteeni pikkusega kokku ca 1,5 km. Lisame kirjale kaasa asukoha skeemi. 
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